
Portaria nº 082 de 19 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Marcos Gervasio Pereira, Matrícula 382369 - Orientador(a); Gilsonley
Lopes dos Santos, Matrícula 201415090001-5 - Titular; Victoria Maria
Mendonça Monteiro, Matrícula 20110345-3 - Titular; Daniel Costa de
Carvalho, Matrícula 201215090006-6 - Suplente; Rodrigo Camara de Souza,
Matrícula 2003014416/2003 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Jean
Luiz Andrade Magalhães, matrícula nº 201203049-1, intitulada "Avaliação das
modificações antrópicas na paisagem da Bacia do Ribeirão do Cachimbal,
RJ", a ser defendida em 10 de julho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


